

---

## **PACHET MATERIALE CURATENIE - OF Timis**

I.D.: 97052127

---

Data publicarii 10.05.24 Coduri CPV 30192700-8 39831240-0

---

Pretul estimativ: 810,70 RON - 810,70 RON

---

Descriere: 1 Sfoara ghem bumbac 100 gr SFOGHB BUC 40.00 3.25 130.00 2 SAC RAFIE 55X100 CM 4421 BUC 500.00 1.02 510.00 3 SACI MENAJ 35L 50 BUC/ROLA TRANSPARENTI 17987 ROL 10.00 5.02 50.20 4 PUNGI HARTIE KRAFT 22X10X28 0070 BUC 200.00 0.44 88.00 5 Pungi alimentare LDPE 3 kg 26 x 38 cm 100 buc Sweet Home SHRO-4019 BUC 5.00 6.50 32.50

---